
 

 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Комитет по образованию администрации Ханты-Мансийского района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа имени Юрия Юрьевича Ахметшина п. Кирпичный» 

(МКОУ ХМР «СОШ им. Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный») 

 

 
П Р И К А З 

 
Номер 

документа 

Дата 

составления 

169-О 14.08.2024 г. 

 

О режиме работы МКОУ Ханты-Мансийского района «СОШ им. Ю.Ю.Ахметшина 

п.Кирпичный»  на 2024-2025 учебный год 

 

 

В соответствии с Уставом МКОУ ХМР «СОШ им. Ю.Ю.Ахметшина 

п.Кирпичный», с Правилами внутреннего трудового распорядка, календарным графиком 

работы на 2024-2025 учебный год, в целях четкой организации труда работников, 

обучающихся школы в 2024-2025 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить режим работы школьного отделения в 2024-2025 учебном году в соответствии 

с приложением №1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить расписание звонков и питания в столовой обучающихся 1-9 классов в 

соответствии с приложением №2 к настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                              Т.А.Шайснер 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

 к приказу по школе от 14.08.2024г. №169-О 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ  

ШКОЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ В 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ. 

 

1. Школьное отделение работает в режиме 5-дневной рабочей недели в одну смену, 

выходные дни – суббота и воскресенье, нерабочие праздничные дни в соответствии с 

законодательством Российской Федерации. 

2. Начало занятий в понедельник в 08.40 (после Церемониала поднятия Государственного 

флага РФ). 

3. Начало занятий вторник-пятница в 08.30, окончание занятий в 14.45. 

4. Расписание звонков согласно календарному учебному графику на 2024-2025 учебный год. 

(Приложение №3 к настоящему приказу). 

5. Дежурный администратор осуществляет контроль за чистотой, порядком. Состоянием 

дисциплины в школе, соблюдением Правил внутреннего трудового распорядка, Правил 

внутреннего распорядка обучающихся, в течение всего рабочего времени с 08.10 до 14.45. 

6. Пропуск обучающихся в школу начинается с 08.00 часов. 

7. Время начала работы каждого учителя – за 20 минут до начала своего первого урока. 

8. Учителям категорически запрещается производить замену уроков без разрешения 

администрации. 

9. Учителям запрещается выпускать обучающихся с уроков на различные внеклассные 

мероприятия без разрешения администрации. 

10. Проведение внеклассных мероприятий разрешается после издания соответствующего 

приказа директора школы. 

11. Всем сотрудникам и обучающимся запрещено курение в здании ОО и на пришкольной 

территории. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение №2  к приказу №169-О от 14.08.2024 года 

 

Расписание звонков и  график питания обучающихся  

в столовой на 2024-2025 учебный год 

 

Понедельник 

08.30-08.40 – Церемония поднятия (внесения) Государственного флага РФ 

08.40-09.15 – урок-классный час «Разговор о важном» 

Уроки Расписание 

звонков 

Продолжитель

ность перемен 

Питаются Ответственные 

1 09.20-10.00 15 1-5 классы  Классные 

руководители 1-5 

классов 

2 10.15-10.55 

 

20 6-9 классы Классные 

руководители 

6-9 классов 

3 11.15-11.55 5   

4 12.00-12.40 

 

10   

5 12.50-13.30 20 Обед  

1-5 классы 

(льготная 

категория) 

Социальный педагог, 

 заместитель директора 

по УВР 

6 13.50-14.30 15 

 

Обед  

6-9 классы 

(льготная 

категория) 

Социальный педагог, 

 заместитель директора 

по УВР 

7 14.45-15.25 5    

8 15.30-16.10 5   

9 16.15-16.55    

Вторник-пятница 

Уроки Расписание 

звонков 

Продолжит

ельность 

перемен 

Питаются Ответственные 

1 8.30-09.10 10   

2 09.20-10.00 

 

20 1-5 классы  Классные руководители 1-5 

классов 

3 10.20-11.00 20 6-9 классы Классные руководители 

6-9 классов 

4 11.20-12.00 10   

5 12.10-12.50 20 Обед  

1-5 классы 

(льготная 

категория) 

Социальный педагог, 

 заместитель директора по 

УВР 

6 13.10-13.50 15 

 

Обед  

6-9 классы 

(льготная 

категория) 

Социальный педагог, 

 заместитель директора по 

УВР 

7 14.05-14.45 5   

8 14.50-15.30 5   

9 15.35-16.15    

 


		2025-03-03T11:34:22+0500
	Шайснер Татьяна Александровна




